
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 2 5 12

11

╳

7
1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

2:8

Ende
15:52 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 14 8 11 3

257 10 4
12:4 20:10 12:4

4
17

6
18

11
24

12
25

13 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 6 14 7 11

2510
9:2

╳

18
6
22

9
23

13
25

16 17 Auszeit

Ende
16:10 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 2 5 3

8

0
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  TuB Bocholt vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 6 21.01.2023 15:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 1)
33607 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuB Bocholt 7/14
2 Heimbrock, Paul X
3 Schneider, Christo… X
5 Kampshoff, Erik X
7 Bozkurt, Arda X
9 Buß, Matthias X

11 Vladetic, Rade X
12 Overkamp, Joost X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TPSV Bielef… 12/14
3 Kleine-Bekel, Milo X
4 Nölke, Lino X
6 Vinke, Tjark X
7 Schneider, Till X
8 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

10 Bobrov, Mikhail X
11 Thenhausen, Malte X
12 Stapke, Jacob X
13 tom Suden, Bjarne X
14 Kuckuck, TomLino X
15 Jozicic, Marko X
B  Libero

13 tom Suden, Bjarne X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 52 25 1 3 0
1 0 0 8 2 15 25 1 1 0

3
2 0 0 19 67 50 2 4 0
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: TPSV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirscht, Henri 1
2 Tanneberger , Tom 2

Schreiber 3
Schr. Bertea, Valentino 4

Assist. Pukownik , Jona

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


