

## NRW-Liga mU16

Männer

A TuB Bocholt vs. TPSV Bielefeld B

Spiel 6

21.01.2023 15:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 1) 33607 Bielefeld



			S		art :00	Œ	ТиВ	Boch	olt	R		ide :52	В	) TPS\	/ Biele	f	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		3	11	9	2	5	12		12	9	14	8	11	3		1
l i		Spielernr.	11							11	7	10		4			25	
ufstellung	Auswechsel- spieler										12:4	20:10		12:4				
Ā		Spielstand																
		1. 5.		X	1	2	3_	4	6	Auszeit		6	11	12 25)	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7	9	10	3 11			2:8	17	18	24	25)				

S		art :55	В	) TPSV	/ Biele	f	R	En 16:	de :10	(A	TuB	Boch	olt	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	12	6	14	7	11		9	7	12	2	5	3	
			10				25							8
Z			9:2											
2	X	6	9	13 25	16	17	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
2	18	22	23	25)				О	/	3				2:12

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
		Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(4)	TuB Bocholt 7	/14	$^{B}$	TPSV Bielef	12/14
	2	Heimbrock, Paul	Х	3	Kleine-Bekel, Milo	Х
	3	© Schneider, Christo	Х	4	Nölke, Lino	Х
	5	Kampshoff, Erik	Х	6	Vinke, Tjark	Х
	7	Bozkurt, Arda	Х	7	Schneider, Till	Х
	9	Buß, Matthias	Х	8	©Kentzler, Levi	Х
	11	Vladetic, Rade	Х	9	Standke, Ole	Х
	12	Overkamp, Joost	Х	10	Bobrov, Mikhail	Х
	(A)	Libero		11	Thenhausen, Malte	Х
	$\preceq$	) Offizielle		12	Stapke, Jacob	Х
	$\odot$	GIIIZICIIC		13	tom Suden, Bjarne	Х
				14	Kuckuck, TomLino	Х
1				15	Jozicic, Marko	Х
-				B	Libero	
1				13	tom Suden, Bjarne	Х

B) Offizielle

					tione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht					
1	Kirscht, Henri		1			
2	Tanneberger , Tom		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Bertea, Valentino		4			
Assist.	Pukownik , Jona					

	Ergebnisse											
(	$\bigcirc$	Tu	В Во	cholt	TPSV Bielef (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	11	1	52	25	1	3	0			
1	0	0	8	2	15	25	1	1	0			
				3								
2	0	0	19		67	50	2	4	0			
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:10 Dauer: 1:10							
Sie	ege	r: 1	<b>TPSV</b>	Bielef	eld				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de